

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ด่านขุนทด -

หนองกราด ระหว่าง กม.๑๙+๙๓๕ - กม. ๒๓+๔๔๖ ปริมาณงาน ๓๑,๕๙๙ ตารางเมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง

ตอน ด่านขุนทด - หนองกราด ระหว่าง กม.๑๙+๙๓๕ - กม. ๒๓+๔๔๖

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,577,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2217 ตอนควบคุม 0100 ตอน ด่านขุนทด -

หนองกราด ระหว่าง กม. 19+935 - กม. 23+446 ปริมาณงาน 31,599 ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 12,514,114.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัช เสนามนตรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 นรินทร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 จรินทร์ เข้มประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 ปิยะพงษ์ ปล่องพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ไพรัช เสนามนตรี

16 พฤศจิกายน 2563 19:40:02

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓๗ ตอนควนชุม ๐๓๐๐ ตอน ด่านขุนทด - หนองกระด รรททาง กม.๑๘+๘๓๕ - กม. ๒๓+๕๖๖ ปริมาณงาน ๓๑,๕๘๘**  
 ศึกษารายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง : **ศูนย์ปฏิบัติการก่อสร้างอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	31,599.000	10.67	337,161.33	1.3126	14.00	442,557.96
2	1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโคต)	ตัน	16.000	2,295.24	36,723.84	1.3126	3,012.73	48,203.71
3	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	31,599.000	278.86	8,811,697.14	1.3126	366.03	11,566,233.66
4	2. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,056.000	289.52	305,733.12	1.3126	380.02	401,305.29
5	3. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	134.000	289.52	38,795.68	1.3126	380.02	50,923.20

ไพรัช เสนวนนตรี

16 พฤศจิกายน 2563 19:40:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์      ทางหลวงหมายเลข      ๒๒๑๗      ตอนควบคุม      ๐๓๐๐      ตอน      คำนวณทด      -      ท้องกราด      ระหว่าง      กม.๑๙+๙๓๕ -      กม. ๒๓+๔๕๖      ปริมาณงาน      ๓๑,๕๙๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตำร่ว่งเมตร      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      ส่วนงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	3,725.71	3,725.71	1.3126	4,890.36	4,890.36
รวมราคากลาง								12,514,114.18

ไพรัช เสนางมนตรี

16 พฤศจิกายน 2563 19:40:05

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ด่านขุนทด - หนองกราด ระหว่าง กม.๑๙+๙๓๕ - กม. ๒๓+๕๔๖ ปริมาณงาน ๓๑,๕๙๘ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

ไพรัช เสนามนตรี  
( ไพรัช เสนามนตรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญสมจิตร  
( วุฒิชัย บุญสมจิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปลองพุฒษา  
( ปิยะพงษ์ ปลองพุฒษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นรินทร์ สุขรักขินี  
( นรินทร์ สุขรักขินี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จรินทร์ เข้มประสิทธิ์  
( จรินทร์ เข้มประสิทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

ผล.พล.๑๐ เห็นชอบตามที่ คณะกรรมการประเมินราคากลาง

เสนอในวงเงิน ๑๒,๕๑๔,๑๕๘ บาท

( นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์ )

ผล.พล.๑๐

ไพรัช เสนามนตรี

16 พฤศจิกายน 2563